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Önsöz

Ortopedik cerrahi ve travma cerrahisi geçtiğimiz birkaç yıl içerisinde hızla 
ilerlemiştir. Cihazlar kullanılarak yapılan mevcut inceleme yöntemlerinin, 
özellikle de görüntüleme tekniklerinin (dijital radyografi, ultrason, BT ve 
MR) çeşitliliği düşünüldüğünde, iyi bir klinik değerlendirmenin önemi sık-
lıkla unutulmakta, bu durum da genellikle hastaya zarar vermektedir. 

Bununla birlikte, deneyimli bir muskuloskeletal sağlık uzmanı, görüntü-
leme bulguları ile ilişkili yorumlamaların geniş bir aralıkta olabileceğinin 
farkındadır. Gerçek bir fonksiyonel bozukluğun değerlendirilmesi ve öne-
mi ilgili klinik bulguların ve testlerin yokluğunda kolayca elde edilemez. 
Bu nedenle, zamanlı ve doğru bir tanı açısından klinik değerlendirmenin 
anahtar rolü temel olarak kalmaktadır. Kas-İskelet Sistemi için Klinik Test-
ler kitabının önceki baskılarının popülerliği ve birçok dile yapılmış olan 
çok sayıda çeviri baskısı bu çabaya gösterilen yaygın ve istikrarlı mem-
nuniyete tanıklık etmektedir. Dördüncü Alman baskısı 2010’da Carl Rabl 
Ödülü kazanmıştır. 

Şüphesiz, herşey geliştirilebilir. Rehavete kapılırsanız, diğerlerinin çoktan 
vites artırıp sizi geçmeye çalıştıklarını farketmeniz uzun sürmeyecektir. 

Bu baskı açısından tüm bölümler gözden geçirilmiştir. Yeni testler dahil 
edilmiş, daha önceki baskıların okuyucularından gelen öneriler gözden ge-
çirilmiştir. 

Bir değerlendiricinin tanısal testlerden bekleyeceği temel kriterler keskin-
lik, güvenilirlik ve tekrarlanabilirliktir. Belli bir tanısal testin bulgularının 
doğru ve kesin olma olasılığı, özgüllük ve hassaslık gibi testin kendi doğa-
sından kaynaklanan faktörlerden ve testin uygulandığı klinik durumlardan 
etkilenebilir. Literatürün detaylı bir derlemesini yaparak, testlerin çoğunu 
klinik değer açısından gözden geçirdim, fakat, aynı zamanda yazının çok 
yüklenmemesi açısından tek tek testlerin güvenilirlik ve geçerliklerine iliş-
kin tam detayları eklemedim. Bu detaylar için lütfen kitabın sonundaki 
geniş kaynakçaya başvurunuz. 

Her değerlendiricinin klinik olarak etkili bulduğu testleri kullanması teşvik 
edilmektedir. Hiçbir koşulda özel testler tek başına kullanılmamalıdır. Bu 
testler toplam değerlendirmenin bütünleyici bir parçası olarak görülmeli-
dir. Bu baskıdaki bazı yeni testler okuyucuların geribildirimleri üzerine ek-
lenmiştir, bu durum bu testlerin popülerlik kazandığına işaret etmektedir. 
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Önsöz

Her testin etkinliğini değerlendiren kanıta dayalı hakemli yayınlara başvur-
manın yanı sıra bazen diğer testlere veya benzer testlere ilişkin ek yorumlar 
ve göndermeler yapılmıştır. Bu, değerlendiricinin bir testin geçmişini ve 
anatomik arka planını anlamasına yardımcı olacaktır. 

Bu kitabın orijinal yazarı olan babam Klaus Buckup ile 2010’da bu kitabın 
beşinci baskısı üzerinde çalışırken, kendisi bu dünyadan ayrıldı. Onun gü-
veni, sevgisi ve desteğine sonsuza kadar minnetkarım. 

Büyük destek ve yardımları için Dr. Hans Paessler’e, mükemmel çevirisi 
için Dr. Alan Wiser’a ve özellikle Gabriele Kuhn-Giovannini, Angelika-M. 
Findgott, Jo Stead ve Martin Teichmann olmak üzere mükemmel işbirlikleri 
için Thieme Publishers Stuttgart’a teşekkür etmek isterim. 

Johannes Buckup, Hekim
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Çeviri Editör Önsözü

Detaylı bir fiziksel değerlendirmeye dayanan mesleğimizin öneminin gün 
geçtikçe arttığı ve sadece görüntüleme yöntemlerini kullanmanın fonksiyo-
nel durumu yansıtmadaki yeterliliğinin tartışıldığı günümüzde klinik testle-
rin önemini bir kez daha anlamamıza yarayan bu çeviri kitabı İzmir Kâtip 
Çelebi Üniversitesi’nin genç ve dinamik akademisyenleri olarak sizlerle 
buluşturmaktan gurur duyuyoruz. Yoğun çalışma programlarına rağmen 
çeviri sürecinde her biri kendi uzmanlık alanına uygun bölüm çevirilerini 
klinik deneyimleri ile yorumlayan çalışma arkadaşlarıma özenli çalışmaları 
için çok teşekkür ederim. 

Orijinal 3. baskının Türkçeleştirilmiş bu versiyonunda tek tek tüm ana-
tomik bölgelere ilişkin kas-iskelet sistemine ait klinik testlerin yanı sıra 
damar ve sinir yapılarının sık görülen problemlerine ilişkin testlere de yer 
verilmiştir. Bununla birlikte, sağlık bilimlerinin sürekli değişen ve gelişen 
yapısı nedeniyle yeni yapılmış bilimsel çalışmalar ve klinik deneyimlerimiz 
kapsamında en uygun değerlendirme ve tedaviyi belirlemek hala biz fizyo-
terapistlerin klinik karar verme becerilerine dayanmaktadır. 

Covid-19 karantinası günlerinde tamamlanan bu çalışmanın kötü za-
manlarda da her zaman bir umut ışığı ve motivasyon kaynağı bulunabile-
ceği ve hala yapacak çok işimiz olduğunu göstermesi açısından örnek ola-
cağını düşünerek tüm meslektaşlarımıza klinik ve bilimsel çalışmalarında 
başarılar dilerim.     

Dr. Öğr. Üyesi Deniz BAYRAKTAR
Fizyoterapist
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